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※ 문서 확인 번호 : MPJG-Y8YN-VS9B ※ 

(홈페이지에 접속 후 “성적서확인”메뉴에서 문서 확인 번호를 통해 위 변조 여부를 확인할 수 있습니다.) 

 

 

 

시 험 성 적 서 

의 뢰 자 : 코라이트앤가나(주) 접 수 번 호 : M270-13-07942 

주    소 : 서울 동대문구 장안동  374-3 가나빌딩 4층,5층 발 급 일 자 : 2013-12-03 

품    명 : 반사원단 용       도 : 품질관리용 

의뢰자제시시료명 : 천반사지 쪽  번  호 : 1/1 

 

                  2013-11-25일자로 의뢰하신 시료에 대한 시험결과는 아래와 같습니다. 

 

시  험  항  목 시    험    결    과 

  

(01) 반사성능 ( KS A 3507 : 2010 ) : cd/lx·㎡ 

 

 관측각(°) 입사각(°) 반사성능 

-4 493.8 
0.2 

30 498.3 

-4 147.7 
제시상태 

0.5 
30 145.3 

-4 355.7 
0.2 

30 383.4 

-4 83.5 
10회 세탁 후 

0.5 
30 143.5 

     주) 세탁조건 : ISO 6330 : 2000, 6A, (40 ± 3) ℃, 텀블건조 

**************************************************************************************************** 

SAMPLE :  

 


